

Fries Before Guys IVS

Dalgasgade 16, 1 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Josephine Kuhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fries Before Guys IVS

Dalgasgade 16, 1 tv

9000 Aalborg

Telefonnummer: 51180436

e-mailadresse: friesb4guyspodcast@gmail.com

CVR-nr: 38975269

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea

Prinsensgade 15

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af podcast, foredragsvirksomhed og kommercielle samarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/2018 udgør 44 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		325.482
Eksterne omkostninger		-8.824
Ejendomsomkostninger		-3.000
Administrationsomkostninger		-1.607
Bruttoresultat		312.051
Lønninger		-263.203
Andre omkostninger til social sikring		-2.390
Andre personaleomkostninger		-2.064
Resultat af ordinær primær drift		44.394
Ordinært resultat før skat		44.394
Årets resultat		44.394
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		11.100
Overført resultat		33.294
I alt		44.394

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		59.824
Omsætningsaktiver i alt		59.824
Aktiver i alt		59.824

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		11.100
Overført resultat		33.294
Egenkapital i alt		45.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.430
Gældsforpligtelser i alt		14.430
Passiver i alt		59.824

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis